５明同鉄研第４号

令和５年（２０２３年）１２月２２日

明星同窓会長 大室 容一 様

鉃研会長 甘利 拓也

明星同窓会鉃研会設立１０周年記念展示の開催について（依頼）

このことについて、次のとおり開催いたします。

是非、参加いただけますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年 ２月２４日 から ２月２５日 まで

        午前 ９時 から 午後 ３時 まで

        （式典の詳細は、現在調整中でございます。）

２ 場 所   明星学苑府中キャンパス本部棟

３ 備 考   本会の記念展示に合わせ、高校文化部会主催の二月展を共同開催する

予定でございます。（現在調整中）

以 上

（事務担当は 明星同窓会鉄研会長 甘利）

電話